
,•�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN l'll 
U.FOV 

MINISTERUL EOUCATlf:I 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 27.05.2022 

HOTĂRÂREA NR. 44 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
27.05.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin 0.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă vacanţa şcolară la nivelul unităţilor de învăţământ din judeţul Ilfov în perioada 
06-12 februarie 2023 (conform anexei nr. 8559/30.05.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă propunerea Inspectorului Şcolar General Adjunct, prof. Dogaru Ion, privind 
actualizarea deciziei Comisiei de Evaluare Naţională 2022 prin adăugarea responsabilului cu 
comunicaţiile virtuale, doamna Ionescu Daniela. Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 1 Tunari de introducere în SIIIR a clasei a V-a 
intensiv engleză (conform anexei nr. 8130/23.05.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 4. Se aprobă solicitarea Grădiniţei Happy Kids Otopeni de modificare a planului de 
şcolarizare pentru anul şcolar 2022-2023 (conform anexei nr. 8319/25.05.2022). Comunică dna. 
Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 5. Se aprobă solicitarea Grădiniţei Nr. I Măgurele de modificare a planului de şcolarizare 
pentru anul şcolar 2022-2023 (conform anexei nr. 8 146/23.05.2022). Comunică dna. Răduţ 
Mariana, consilier; 

Art. 6. Se aprobă eliberarea unui duplicat la diploma de bacalaureat a domnului A. P. A. de la 
Liceul Tehnologic „Nicolae Bălcescu" Voluntari, promoţia 2020 (conform anexei nr. 
8340/25.05.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 7. Se aprobă solicitarea L iceului Bilingv Olga Gudynn Voluntari de schimbare a sigiliului 
(conform anexei nr. 6093/20.05.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 8. Se aprobă următoarele resurse educaţionale deschise: 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 SO 

Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•� SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN [ rit 
ILFOV 

G MINISTERUL EDUCAŢIEI 

Neologismele - definiţii şi filiere (conform anexei nr. 5932/03.05.2022). Comunică dna. 
Gridan Maria, inspector şcolar; 

Proiect didactic -Atributul. Propoziţia-consolidare (conform anexei nr. 5933/03.05.2022). 

Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Proiect didactic - textul liric - consolidare (conform anexei nr. 5934/03.05.2022). 

Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Fişă de evaluare sumativă - Unitatea III - Harta sentimentelor (conform anexei nr. 
5935/03.05.2022). Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Proiectarea unei activităţi de comunicare orală -prezentare de carte (conform anexei nr. 

5921/03.05.2022). Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Art. 9. Se aprobă alocarea a două posturi de bucătar la Grădiniţa cu PP Nr. 4 Popeşti-Leordeni 
(conform anexei nr. 8124/23.05.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier, Fătu Camelia, 
şef birou; 

Art. 1 O. Se aprobă propunerea de încheiere a unui protocol de cooperare între Consiliul Judeţean 
Ilfov, Inspectorul Şcolar Judeţean Ilfov şi U AT-urile din Ilfov pentru realizarea campaniei de 
informare privind risipa alimentară „Tu câţi bani ai în coşul de gunoi? Nu arunca mâncarea!" 
(conform anexei nr. 8118/23.05.2022). Comunică dna. Ţecu Doina, inspector şcolar; 

Art. 11. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 2 Creţeşti de modificare a planului de 
şcolarizare pentru anul şcolar 2022-2023 (conform anexei nr. 8403/26.05.2022). Comunică dna. 
Răduţ Mariana, consilier. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)2131736 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


